

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานจอดรถ คสล.

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ชัยเกษม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างลานจอดรถ คสล. ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๓๘.๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๙,๙๔๕.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ พ.จ.อ.ดอน แดงเครือ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๗.๓ นายวรวิทย์ อันทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ลานจอดรถ คสล. ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 38.20 เมตร หน้า 0.15 ม.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 652.80 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม หมู่ที่ 1 ต.ชัยเกษม

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม	499,945.70	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	499,945.70	
สรุป	ราคากลาง	499,945.00	
	ราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ดอน แดงเครือ)

(นายประสาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) ผู้ประกอบการ

(นายวรวิทย์ อ้นทอง)

(นายวรวิทย์ อ้นทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ลานจอดรถ คสล. ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 38.20 เมตร หน้า 0.15 ม.
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 652.80 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม หมู่ที่ 1 ต.ชัยเกษม
 แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
	งานโครงสร้างวิศวกรรม	382,924.10	1.3056	499,945.70	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				499,945.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธาน

(ดอน แดงเครือ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรวิทย์ อันทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประสาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายวรวิทย์ อันทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ลานจอดรถ คสล. ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 38.20 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 652.80 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม หมู่ที่ 1 ต.ชัยเกษม

แบบเลขที่ ความแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานลานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	110.00	ลบ.ม.	1,869.00	205,590.00	306.00	33,660.00	239,250.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 6 มม. @ 0.30 ม. X								
	ขนาด Ø 6 มม. @ 0.30 ม.	733.00	ตร.ม.	43.00	31,519.00	5.00	3,665.00	35,184.00	
	- ทราดยหยาบ	37.00	ลบ.ม.	600.00	22,200.00	99.00	3,663.00	25,863.00	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	23.00	เส้น	184.00	4,232.00	29.00	667.00	4,899.00	
	- เหล็ก ขนาด 15 มม.	9.00	เส้น	287.00	2,583.00	45.00	405.00	2,988.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	49.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,517.00	6,517.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				319,451.00		63,473.10	382,924.10	